SHPK " LURIMI " BURREL

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

01 JANAR - 31 DHJETOR 2015

NE LEKE
Nr PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
2015 2014
1| Shitjet neto 701-705 15,661,526 3,605,829
2| Te ardhura te tjera nga vep. e shfrytezimit 702-708 0 0
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces 71 2,785,000 0
Totali i te ardhurave nga veprimtaria e
shfrytezimit 18,346,526 3,605,829
4|Materialet e konsumuara 601-608 3,578,876 1,666,458
5|Kosto e punes 641-648 5,265,271 496,825
pagat e personelit 641 4,511,800 0
te tjera personeli 625 0
shpenzime per sig shogq dhe shendetesore 644 763,471 496,825
6|Amortizimi dhe zhvleresimi 68 1,382,312 0
7|Shpenzime te tjera 61-63 5,647,460 955,500
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 15,873,919 3,044,372
g Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/
3-8) 2,472,607 561,457
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
e kontrolluara 761,661 0 0
11 |Shpenzimet financiare 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 767 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763-765,
12:1. . , . . :
investime te tjera financiare afatgjata 664-665 0 0
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767,667 0 0
12.3|Fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 769,669 0 0
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |Totali i shpenzimeve finaciare (11 -12) 0 0
14 |Fitimi | ushtrimit (9-13) 2,472,607 561,457
15 [Shpenzime te panjohura 0 0
16 |Fitimi para tatimit 2,472,607 561,457
17 {Humbja e mbartur nga v 2014 0 480,103
18 |Fitimi | Tatueshem(16-17) 2,472,607 81,354
20| Tatim Fitimi 15% 370,891 12,203
21 [Fitimi Neto | Vitit Ushtrimor 2,101,716 549,254




